


Dušan Plaček v roce 1986.

V roce 1991 zakládá velkoobchod Plaček s.r.o.

Dnes je Plaček Group leadrem na trhu v oblasti chovatelských a 
akvarijních potřeb v CEE regionu.

Plaček Group funguje jako omnichannel a provozuje vlastní maloobchod,

e-commerce, velkoobchod a export.

Náš příběh

2



V roce 2023 provozujeme více než 380 prodejen a e-commerce
v Česku, Slovensku, Polsku a Lotyšsku.

Jako jediní v Evropě máme tři prodejny chovatelských potřeb otevřené 
24/7. 

1 000 velkoobchodních zákazníků.

Export do 23 zemí světa.

Pracuje pro nás téměř 3 000 zaměstnanců.

V roce 2022 jsme dosáhli celkového obratu přes 260 milionů EUR.

Současnost

3



Retail – posledních necelých 10 let, máme již 5. koncept. 

Logistika 30 let bez řízeného skladu, dnes máme v 7 halách 40 000 
paletových pozic.

WMS dva roky, probíhá projekt implementace nového WMS, spuštění 
plánujeme na březen 2024.

Výstavba areálu od 1995. Nejnovější skladová hala 9 800m2 – listopad 
2023 

Vývoj 

4



Inspirace COOP na Retail Summit 2022

Týn nad Vltavou 6. 12. 2022    261m2

Pardubice  6. 10. 2023    389 m2

Brno           14. 10. 2023    458 m2

Autonomní prodejny 

5



Vstup na prodejnu

CONTIO

ČSOB do kapsy

Kamerový systém

Dohledové centrum

Autonomní prodejny 

6



7



Automatizované prodejny

8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



Úprava prodejny  4 dny

Nové prodejny  turniket

Není změna užívání 

Týn nad Vltavou  15% LFL

Autonomní prodejny 

20



Luboš Rejchrt Group COO

lubos.rejchrt@placek.cz

Tel. +420 602 216 714

   

Děkuji za pozornost

21

mailto:lubos.rejchrt@placek.cz

	Snímek 1
	Snímek 2: Náš příběh
	Snímek 3: Současnost
	Snímek 4: Vývoj 
	Snímek 5: Autonomní prodejny 
	Snímek 6: Autonomní prodejny 
	Snímek 7:  
	Snímek 8: Automatizované prodejny
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20: Autonomní prodejny 
	Snímek 21: Děkuji za pozornost

